ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

право заключения договора на поставку аппаратно-программного

комплекса виртуализации информационных систем и информационных

ресурсов Евразийской экономической комиссии

от 10 июня 2014 года                №244/1

Председательствовал: Харахордин Ю.В. – заместитель председателя

комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора

на поставку аппаратно-программного комплекса виртуализации

информационных систем и информационных ресурсов Евразийской

экономической комиссии (далее – Комиссии), заместитель директора

Департамента информационных технологий

Присутствовали члены Комиссии:

Шмойлов В.Д. – начальник отдела организации эксплуатации средств

телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента управления

делами

Котеленец А.В. – помощник Председателя Коллегии

Зыков К.В. – консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности

Департамента финансов

Никитина Н.Ю. – консультант отдела организации эксплуатации и

развития информационных систем баз данных Департамента

информационных технологий (секретарь Комиссии)

На заседании присутствовало 63 процента состава Комиссии.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

право заключения договора на поставку аппаратно-программного комплекса

виртуализации информационных систем и информационных ресурсов

Евразийской экономической комиссии (далее – Конкурс) проводит Комиссия

по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2,

стр. 2 (корп. «С») в 11:00 часов по московскому времени 10 июня 2014 года.

2. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе

присутствовали представители участников размещения заказа, которые

зарегистрировались в Журнале регистрации представителей участников

размещения заказа (Приложение).

3. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, было

получено 2 (две) заявки на участие в Конкурсе.

Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

2

4. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер заявки: 1.

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи –

73 (семьдесят три).

Наименование

участника

размещения

заказа

Закрытое акционерное общество «ДИТ»

Местонахождение 117246, г. Москва, Научный проезд, д. 10

Дата и время

подачи заявки

10 июня 2014 года в 10:25

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс

1 Опись документов

2 Заявка на участие в конкурсе

3 Общие сведения об участнике размещения заказа

4 Предложение о качестве поставляемого товара и иные

предложения об условиях исполнения договора

5 Выписка из единого государственного реестра юридических лиц

6 Копии документов, подтверждающих полномочия лица на

осуществление действий от имени участника размещения заказа

(Решения, Приказы, Протоколы)

7 Копии документов (Свидетельство МРП, свидетельство о

внесении записи в ЕГРЮЛ, свидетельство постановке на учет в

налоговом органе, Устав, свидетельство о внесении записи в

ЕГРЮЛ, изменения в Устав)

8 Форма №1 «Бухгалтерский баланс» и №2 «Отчет о прибылях и

убытках» за последний отчетный период отчетного года

9 Копия справки из налогового органа об отсутствии

задолженности по начисленным налогам и сборам

10 Решение об одобрении крупной сделки

11 Письмо о соответствии поставляемых товаров требованиям,

установленным в соответствии с законодательством Российской

Федерации к таким товарам

3

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия

оценки и сопоставления заявок

на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора

76 950 338,43 (семьдесят шесть

миллионов девятьсот пятьдесят

тысяч триста тридцать восемь)

рублей 43 коп.

2

Качественные и

функциональные

характеристики предложения

участника

Подтверждается документально

3
Квалификация участника

размещения заказа
Подтверждается документально

5. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер заявки: 2.

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи –

55 (пятьдесят пять).

Наименование

участника

размещения

заказа

Общество с ограниченной ответственностью «Юникс

групп»

Местонахождение 109202, Москва, Орехово-Зуевский пр-зд, д. 18/8, пом.

3, комн. 5

Дата и время

подачи заявки

10 июня 2014 года в 10:30

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс

1 Опись документов

2 Заявка на участие в конкурсе

3 Общие сведения об участнике размещения заказа

4 Предложения о качестве поставляемого товара и иные

предложения об условиях исполнения договора

4

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс

5 Выписка из единого государственного реестра юридических лиц

6 Копии документов, подтверждающих полномочия лица на

осуществление действий от имени участника размещения заказа

7 Копии учредительных документов (Устав, свидетельство о

государственной регистрации, свидетельство постановке на учет в

налоговом органе, свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ,

решения и протоколы участника)

8 Форма №1 «Бухгалтерский баланс» и №2 «Отчет о прибылях и

убытках» за последний отчетный период отчетного года

9 Копия справки установленной формы соответствующего

налогового органа об отсутствии у участника размещения заказа

задолженности по начисленным налогам, сборам и иным

обязательным платежам в бюджеты любого уровня или

государственные внебюджетные фонды

10 Информация о структуре организации (штатное расписание)

11 Справка об отсутствии необходимости одобрения крупной сделки

12 Справка о непроведении ликвидации, отсутствии решения суда о

банкротстве

13 Письмо о соответствии товаров требованиям, установленным в

соответствии с законодательством Российской Федерации

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия

оценки и сопоставления заявок

на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора

76 894 005,83 (семьдесят шесть

миллионов восемьсот девяносто

четыре тысячи пять) рублей 83

коп.

2

Качественные и

функциональные

характеристики предложения

участника

Подтверждается документально

3
Квалификация участника

размещения заказа
Подтверждается документально

6. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе, в

сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.

5

7. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Заместитель председателя Комиссии:

      ___________________ Ю.В. Харахордин

Члены Комиссии:

____________________В.Д. Шмойлов

____________________А.В. Котеленец

      ____________________К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

      _____________________ Н.Ю. Никитина

http://www.eurasiancommission.org/